1

Российская Федерация

Апшеронский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ПРИКАЗ

от  30.01.2024 г.                                                                                                     №24/01-16
с. Черниговское

О назначении ответственного за организацию и проведение итогового

собеседования по русскому языку в 2024 году

        На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Апшеронский район от 29.01.2024г. №120/01-03 «О
назначении ответственного за организацию и проведение итогового собеседования

по русскому языку в муниципальном образовании Апшеронский район в 2024

году», в целях организованного и качественного проведения итогового
собеседования по русскому языку для учащихся 9-х классов в 2024 году в

общеобразовательных учреждениях муниципального образования Апшеронский
район в основной период проведения  14 февраля 2024 года и дополнительные

периоды 13 марта 2024 года и 15  апреля 2024 года, п р и к а з ы в а ю:

  1. Ответственность за организацию и проведение итогового собеседования по
русскому языку в 2023-2024 учебном году в школе оставляю за собой.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                                                                         С.А. Календжян

		2024-02-06T11:00:27+0300
	Календжян Сергей Ашотович